
Anunt de atribuire numarul 199041/25.05.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

MUNICIPIUL CONSTANTA 

Adresa:  BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , 

Romania , Email:  achizitiipublice@primaria-constanta.ro , Tel.:  +40 241488157 , Fax:  +40 

241488195 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Serviciul de instalare utilaje de prelucrare a bauturilor (cafea si 

bauturi calde) 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciul de instalare utilaje de prelucrare a bauturilor (cafea si 

bauturi calde)in cluburile pentru pensionari - cafea; cafea lunga; cafea cu lapte sau ceai 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    51542200-5 - Servicii de instalare de utilaje de prelucrare a bauturilor (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385779/11.03.2016 12:27 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    288,600 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

65856  / 28.04.2016  226,200 RON 

Castigator CUI Adresa 

DALLMAYR VENDING & OFFICE SCS RO 13510419 BD.GRIVITEI NR.A98, Brasov, 500198, Brasov 

Total (fara TVA): 226,200 RON 

 


